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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af drikkevarer
på lager kontrolleret.-ok. Der opbevares primært vin og olier.
Procedure og flow gennemgået.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lageret.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokale og inventar kontrolleret.-ok.
KOntrolleret for aktivitet af skadedyr.- der er ingen tegn på
dette.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
vine for mærkning af allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter: (kontrol af gennemførelse og registrering af
modtagekontrol / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges)].
Ingen anmærkninger. Vejledt om at nedskrive modtagelsen
med dato, faktura og mængder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer : (kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller
færdigvarer / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges)].
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter. Certifikater
kontrolleret.-ok
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning, sammensætning OG markedsføring af økologiske
fødevarer. : (Ø-mærket/EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse/ingrediensliste//
markedsførings-Ø/recepter)].
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


